
T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

OPEN TUTTO IN UN GIORNO (2402021A)
Piacenza - 11-02-2024 - 11-02-2024

Torneo OPEN TUTTO IN UN GIORNO 2402021A

Luogo Piacenza  [Piacenza - Emilia Romagna]
Periodo 11-02-2024 - 11-02-2024

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BRIGATI Alessandro - 

Partecipanti 45

Sito Internet

Varini Simone

1Merusi Luigi

2
Pernigotti Jacopo

3
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OPEN TUTTO IN UN GIORNO (2402021A)
Piacenza - 11-02-2024 - 11-02-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 2N Varini Simone 4.5 ITA 13.0015.009.00 13.25 1760 1485 1450 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1977

2 7 2N Merusi Luigi 4.5 ITA 12.0014.008.50 12.501592 1418 1785 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1987

3 3 1N Pernigotti Jacopo 4.0 ITA 16.0017.5011.5013.001648 1388 1596 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2012

4 28 NC Pezzotta Anakien 4.0 LUX 13.5016.009.50 12.001121 1530 1771 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2011

5 19 NC Rizzi Giacomo 4.0 ITA 13.0014.009.00 10.001379 1403 1764 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1992

6 11 NC Goncalves Antonio Guilher4.0 POR 11.5012.008.00 8.50 1523 1313 1674 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1957

7 6 2N Pricop Mihail 3.5 ITA 15.5018.0011.0011.251608 1480 1597 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1973

8 20 1N Costa Luciano 3.5 ITA 12.0013.507.50 7.25 1377 1408 1646 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1959

9 8 2N Abisso Filippo 3.5 ITA 12.5013.508.50 7.75 1557 1214 1484 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1976

10 16 NC Adinolfi Filippo 3.5 ITA 11.5013.507.50 8.25 1418 1367 1637 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2007

11 5 2N Losi Paolo 3.5 ITA 12.0012.508.00 7.00 1609 1203 1473 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1962

12 24 NC Di Gioia Matteo 3.0 ITA 13.5016.009.50 9.00 1280 1558 1630 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2005

13 21 NC Despeyroux David 3.0 ITA 13.5014.009.00 6.50 1348 1429 1622 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2013

14 13 2N Despeyroux Cantera Pablo D3.0 ITA 13.0014.009.00 7.00 1497 1212 1525 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1964

15 4 2N Decarli Giuseppe 3.0 ITA 12.0013.007.50 5.50 1630 1360 1433 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1961

16 22 NC Mrad Anahid 3.0 ITA 11.0012.507.00 5.50 1313 1213 1526 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 2012

17 15 3N Crisci Carlo 3.0 ITA 11.0012.007.00 5.25 1490 1023 1577 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1956

18 31 NC Fernandez Chahuaris Mattia3.0 ITA 10.0011.006.50 5.00 1071 1391 1584 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2011

19 38 NC Dumitriu Ciprian 3.0 ITA 9.50 10.506.50 5.25 999 1364 1216 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1978

20 2 1N Mantovani Enrico 3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 4.00 1672 1115 1548 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1959

21 10 3N Perera Jeremy Dillon2.5 ITA 13.0015.009.00 6.00 1535 1259 1260 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2008

22 12 NC Varli Mehmet Fatih 2.5 TUR 12.5014.509.00 6.50 1500 1261 1382 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1971

23 29 NC Toma Daniele 2.5 ITA 12.5014.009.00 5.25 1115 1379 1500 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2012

24 30 NC Buratti Emanuele 2.5 ITA 11.0012.006.50 4.00 1101 1382 1503 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2001

25 39 NC Gerolin Emanuele 2.5 ITA 10.5012.007.00 5.25 999 1352 1159 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 2006

26 17 NC Vinci Salvatore Mattia2.0 ITA 11.0011.007.00 3.50 1410 1181 1483 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 2009

27 23 2N Rocchi Renato 2.0 ITA 13.5013.509.00 2.00 1299 1390 1527 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1949

28 18 2N Dara Danilo 2.0 ITA 12.5013.008.00 2.50 1404 1132 1421 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1961

29 9 1N Carrai Giacomo 2.0 ITA 12.0013.008.50 3.50 1540 1191 1240 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1947

30 43 NC Parolin Fabio 2.0 ITA 11.5012.508.00 2.50 999 1314 1075 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2017

31 45 NC Van Weperen Feike Lammert2.0 10.5010.507.50 2.00 999 1303 1038 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1992

32 27 NC Canelli Nicolino 2.0 ITA 11.5011.508.00 3.50 1186 1375 1439 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 1972

33 14 2N Poli Tiberio 2.0 ITA 11.0011.006.50 2.00 1496 1203 1340 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1955

34 35 NC Arnaldo Leonardo 2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 3.50 999 1293 1175 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2007

35 40 NC Manno Filippo 2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 1.50 999 1251 1060 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1971

36 33 NC Sardo Damiano 2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 1.50 1050 1169 1458 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2014

37 41 NC Melfi Vincenzo 2.0 ITA 7.50 8.00 5.00 1.50 999 1212 1017 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1963

38 25 NC Cavaliere Riccardo 1.5 ITA 11.0011.007.00 1.25 1262 1152 1364 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1985

39 26 2N Costa Vittorio 1.0 ITA 12.0013.008.50 1.00 1247 1257 1258 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1959

40 34 NC Arena Paolo 1.0 ITA 11.5011.507.50 0.00 999 1282 642 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2013

41 36 NC Corbari Giovanni 1.0 ITA 9.00 10.006.00 1.00 999 1256 935 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2015

42 44 NC Pirovano Marco 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 999 1200 494 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1982

43 42 NC Parolin Anna 1.0 ITA 9.00 9.00 5.00 0.00 999 1102 806 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2013

44 32 NC Losio Antonio 1.0 ITA 8.00 9.00 6.00 1.00 1062 1107 1348 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1956

45 37 NC Di Gioia Bastiano 0.0 ITA 8.50 9.50 5.50 0.00 999 1345 650 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1974
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OPEN TUTTO IN UN GIORNO (2402021A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 2N Abisso Filippo ITA VEN TV 1557 1214 1484 1976 M 28521307 185189

16 NC Adinolfi Filippo ITA EMI PC 1418 1367 1637 2007 M 28589858 199103

34 NC Arena Paolo ITA EMI PC 999 1282 642 2013 M 28556950 192921

35 NC Arnaldo Leonardo ITA LOM PV 999 1293 1175 2007 M

30 NC Buratti Emanuele ITA EMI PR 1101 1382 1503 2001 M 23419601 204848

27 NC Canelli Nicolino ITA EMI PC 1186 1375 1439 1972 M 2848894 159211

9 1N Carrai Giacomo ITA EMI PC 1540 1191 1240 1947 M 875902 104425

25 NC Cavaliere Riccardo ITA LOM CR 1262 1152 1364 1985 M 23419431 207056

36 NC Corbari Giovanni ITA EMI PR 999 1256 935 2015 M 23416866 203294

20 1N Costa Luciano ITA EMI PC 1377 1408 1646 1959 M 28563700 194889

26 2N Costa Vittorio ITA EMI PC 1247 1257 1258 1959 M 28563719 194890

15 3N Crisci Carlo ITA EMI PC 1490 1023 1577 1956 M 28587480 199741

18 2N Dara Danilo ITA EMI PC 1404 1132 1421 1961 M 2832807 140169

4 2N Decarli Giuseppe ITA EMI PC 1630 1360 1433 1961 M 2836365 131233

13 2N Despeyroux Cantera Pablo DITA FRI UD 1497 1212 1525 1964 M 373198081191669

21 NC Despeyroux David ITA FRI UD 1348 1429 1622 2013 M 28548388 191337

37 NC Di Gioia Bastiano ITA PIE BI 999 1345 650 1974 M 23426187 209369

24 NC Di Gioia Matteo ITA PIE BI 1280 1558 1630 2005 M 23419709 207434

38 NC Dumitriu Ciprian ITA LOM CR 999 1364 1216 1978 M 42232619 207997

31 NC Fernandez Chahuaris MattiaITA LOM MI 1071 1391 1584 2011 M 28517946 183710

39 NC Gerolin Emanuele ITA FRI GO 999 1352 1159 2006 M 23429356 210212

11 NC Goncalves Antonio GuilherPOR 1523 1313 1674 1957 M 1976664

5 2N Losi Paolo ITA EMI PC 1609 1203 1473 1962 M 842133 102374

32 NC Losio Antonio ITA EMI PC 1062 1107 1348 1956 M 28556283 193293

40 NC Manno Filippo ITA EMI PC 999 1251 1060 1971 M 23430516 209516

2 1N Mantovani Enrico ITA EMI PR 1672 1115 1548 1959 M 801550 109904

41 NC Melfi Vincenzo ITA LOM VA 999 1212 1017 1963 M 23407239 200906

7 2N Merusi Luigi ITA EMI PR 1592 1418 1785 1987 M 28559622 194134

22 NC Mrad Anahid ITA EMI PR 1313 1213 1526 2012 F 28557123 192926

42 NC Parolin Anna ITA VEN VI 999 1102 806 2013 F 28598970 198721

43 NC Parolin Fabio ITA VEN VI 999 1314 1075 2017 M 28590147 199180

10 3N Perera Jeremy DillonITA EMI MO 1535 1259 1260 2008 M 28517164 181386

3 1N Pernigotti Jacopo ITA PIE AL 1648 1388 1596 2012 M 28556020 191921

28 NC Pezzotta Anakien LUX 1121 1530 1771 2011 M 4006801

44 NC Pirovano Marco ITA EMI PR 999 1200 494 1982 M

14 2N Poli Tiberio ITA LOM CR 1496 1203 1340 1955 M 840262 132186

6 2N Pricop Mihail ITA EMI PC 1608 1480 1597 1973 M 2840800 166954

19 NC Rizzi Giacomo ITA EMI PC 1379 1403 1764 1992 M 28563573 195278

23 2N Rocchi Renato ITA EMI PC 1299 1390 1527 1949 M 865877 111275

33 NC Sardo Damiano ITA LOM BG 1050 1169 1458 2014 M 28582896 196707

29 NC Toma Daniele ITA EMI PR 1115 1379 1500 2012 M 28571878 193060

45 NC Van Weperen Feike Lammert 999 1303 1038 1992 M 40107876

1 2N Varini Simone ITA LOM CR 1760 1485 1450 1977 M 868515 112251

12 NC Varli Mehmet Fatih TUR 1500 1261 1382 1971 M 6322425

17 NC Vinci Salvatore MattiaITA PIE VB 1410 1181 1483 2009 M 23411511 206869
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 2N Varini Simone 4.5 ITA | 23 B 1 | 14 N 1 | 20 B 1 | 6 N Â½ | 3 N 1 | -1

20 2 1N Mantovani Enrico 3.0 ITA | 24 N 0 | 35 B 0 | 37 N 1 | 40 B 1 | 23 N 1 | -1

3 3 1N Pernigotti Jacopo 4.0 ITA | 25 B 1 | 16 N 1 | 28 B 1 | 19 N 1 | 1 B 0 | 1

15 4 2N Decarli Giuseppe 3.0 ITA | 26 N 1 | 13 B 1 | 7 N 0 | 24 B 0 | 27 N 1 | -1

11 5 2N Losi Paolo 3.5 ITA | 28 B 0 | 34 N 1 | 24 N Â½ | 29 B 1 | 12 B 1 | 1

7 6 2N Pricop Mihail 3.5 ITA | 29 N 1 | 17 B 1 | 11 N 1 | 1 B Â½ | 7 N 0 | -1

2 7 2N Merusi Luigi 4.5 ITA | 30 B 1 | 18 N 1 | 4 B 1 | 21 N Â½ | 6 B 1 | 1

9 8 2N Abisso Filippo 3.5 ITA | 31 N 1 | 19 B 0 | 26 N 1 | 43 B 1 | 20 N Â½ | -1

29 9 1N Carrai Giacomo 2.0 ITA | 32 B 1 | 20 N 0 | 30 B Â½ | 16 N 0 | 39 B Â½ | 1

21 10 3N Perera Jeremy Dillon 2.5 ITA | 33 N 1 | 21 B Â½ | 19 N 0 | 30 B 1 | 16 N 0 | -1

6 11 NC Goncalves Antonio Guilher4.0 POR | 34 B 1 | 22 N 1 | 6 B 0 | 23 N 1 | 21 B 1 | 1

22 12 NC Varli Mehmet Fatih 2.5 TUR | 35 N 1 | 24 B Â½ | 21 N 0 | 31 B 1 | 5 N 0 | -1

14 13 2N Despeyroux Cantera Pablo D3.0 ITA | 36 B 1 | 4 N 0 | 38 B 1 | 22 N 1 | 28 B 0 | 1

33 14 2N Poli Tiberio 2.0 ITA | 37 N 1 | 1 B 0 | 27 N 0 | 41 B 1 | 31 N 0 | -1

17 15 3N Crisci Carlo 3.0 ITA | 38 B Â½ | 28 N 0 | 39 B Â½ | 36 N 1 | 45 B 1 | 1

10 16 NC Adinolfi Filippo 3.5 ITA | 39 N 1 | 3 B 0 | 29 N Â½ | 9 B 1 | 10 B 1 | 1

26 17 NC Vinci Salvatore Mattia 2.0 ITA | 40 B 1 | 6 N 0 | 45 B 1 | 28 N 0 | 0 0 | 0

28 18 2N Dara Danilo 2.0 ITA | 41 N 1 | 7 B 0 | 31 N 0 | 44 B 1 | 38 N 0 | -1

5 19 NC Rizzi Giacomo 4.0 ITA | 42 B 1 | 8 N 1 | 10 B 1 | 3 B 0 | 24 N 1 | 1

8 20 1N Costa Luciano 3.5 ITA | 43 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 27 B 1 | 8 B Â½ | 1

13 21 NC Despeyroux David 3.0 ITA | 44 B 1 | 10 N Â½ | 12 B 1 | 7 B Â½ | 11 N 0 | 1

16 22 NC Mrad Anahid 3.0 ITA | 45 N 1 | 11 B 0 | 33 N 1 | 13 B 0 | 43 N 1 | -1

27 23 2N Rocchi Renato 2.0 ITA | 1 N 0 | 37 B 1 | 35 N 1 | 11 B 0 | 2 B 0 | 1

12 24 NC Di Gioia Matteo 3.0 ITA | 2 B 1 | 12 N Â½ | 5 B Â½ | 4 N 1 | 19 B 0 | 1

38 25 NC Cavaliere Riccardo 1.5 ITA | 3 N 0 | 39 B Â½ | 43 N 0 | 37 B 1 | 29 N 0 | -1

39 26 2N Costa Vittorio 1.0 ITA | 4 B 0 | 36 N 1 | 8 B 0 | 38 N 0 | 30 N 0 | -1

32 27 NC Canelli Nicolino 2.0 ITA | 0 Â½ | 38 N Â½ | 14 B 1 | 20 N 0 | 4 B 0 | 0

4 28 NC Pezzotta Anakien 4.0 LUX | 5 N 1 | 15 B 1 | 3 N 0 | 17 B 1 | 13 N 1 | -1

23 29 NC Toma Daniele 2.5 ITA | 6 B 0 | 40 N 1 | 16 B Â½ | 5 N 0 | 25 B 1 | 1

24 30 NC Buratti Emanuele 2.5 ITA | 7 N 0 | 41 B 1 | 9 N Â½ | 10 N 0 | 26 B 1 | -1

18 31 NC Fernandez Chahuaris Mattia3.0 ITA | 8 B 0 | 42 N 1 | 18 B 1 | 12 N 0 | 14 B 1 | 1

44 32 NC Losio Antonio 1.0 ITA | 9 N 0 | 43 B 0 | 40 N 0 | 42 B 1 | 41 N 0 | -1

36 33 NC Sardo Damiano 2.0 ITA | 10 B 0 | 44 N 1 | 22 B 0 | 39 N 0 | 36 B 1 | 1

40 34 NC Arena Paolo 1.0 ITA | 11 N 0 | 5 B 0 | 41 N 0 | 0 1 | 40 B 0 | 0

34 35 NC Arnaldo Leonardo 2.0 ITA | 12 B 0 | 2 N 1 | 23 B 0 | 45 N 0 | 44 N 1 | -1

41 36 NC Corbari Giovanni 1.0 ITA | 13 N 0 | 26 B 0 | 42 N 1 | 15 B 0 | 33 N 0 | -1

45 37 NC Di Gioia Bastiano 0.0 ITA | 14 B 0 | 23 N 0 | 2 B 0 | 25 N 0 | 42 B 0 | 1

19 38 NC Dumitriu Ciprian 3.0 ITA | 15 N Â½ | 27 B Â½ | 13 N 0 | 26 B 1 | 18 B 1 | 1

25 39 NC Gerolin Emanuele 2.5 ITA | 16 B 0 | 25 N Â½ | 15 N Â½ | 33 B 1 | 9 N Â½ | -1

35 40 NC Manno Filippo 2.0 ITA | 17 N 0 | 29 B 0 | 32 B 1 | 2 N 0 | 34 N 1 | -1

37 41 NC Melfi Vincenzo 2.0 ITA | 18 B 0 | 30 N 0 | 34 B 1 | 14 N 0 | 32 B 1 | 1

43 42 NC Parolin Anna 1.0 ITA | 19 N 0 | 31 B 0 | 36 B 0 | 32 N 0 | 37 N 1 | -1

30 43 NC Parolin Fabio 2.0 ITA | 20 B 0 | 32 N 1 | 25 B 1 | 8 N 0 | 22 B 0 | 1

42 44 NC Pirovano Marco 1.0 ITA | 21 N 0 | 33 B 0 | 0 1 | 18 N 0 | 35 B 0 | 0

31 45 NC Van Weperen Feike Lammert2.0 | 22 B 0 | 0 1 | 17 N 0 | 35 B 1 | 15 N 0 | 0
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OPEN TUTTO IN UN GIORNO (2402021A)
Piacenza - 11-02-2024 - 11-02-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 2N Abisso Filippo ITA 1557 4 2.50 3.25 -0.75 1214.601484 1976 M 28521307 185189

16 NC Adinolfi Filippo ITA 1418 4 2.50 1.74 0.76 1367.401637 2007 M 28589858 199103

30 NC Buratti Emanuele ITA 1101 4 1.50 0.54 0.96 1382.601503 2001 M 23419601 204848

27 NC Canelli Nicolino ITA 1186 3 1.00 0.47 0.53 1375.501439 1972 M 2848894 159211

9 1N Carrai Giacomo ITA 1540 4 1.50 3.23 -1.73 1191.401240 1947 M 875902 104425

25 NC Cavaliere Riccardo ITA 1262 2 0.00 0.79 -0.79 1152.001364 1985 M 23419431 207056

20 1N Costa Luciano ITA 1377 3 2.50 1.29 1.21 1408.401646 1959 M 28563700 194889

26 2N Costa Vittorio ITA 1247 3 0.00 0.93 -0.93 1257.201258 1959 M 28563719 194890

15 3N Crisci Carlo ITA 1490 1 0.00 0.90 -0.9 1023.401577 1956 M 28587480 199741

18 2N Dara Danilo ITA 1404 2 0.00 1.14 -1.14 1132.001421 1961 M 2832807 140169

4 2N Decarli Giuseppe ITA 1630 5 3.00 3.95 -0.95 1360.401433 1961 M 2836365 131233

13 2N Despeyroux Cantera Pablo DITA 1497 3 1.00 1.97 -0.97 1212.401525 1964 M 373198081191669

21 NC Despeyroux David ITA 1348 4 2.00 1.03 0.97 1429.801622 2013 M 28548388 191337

24 NC Di Gioia Matteo ITA 1280 5 3.00 0.89 2.11 1558.001630 2005 M 23419709 207434

31 NC Fernandez Chahuaris MattiaITA 1071 4 2.00 0.36 1.64 1391.201584 2011 M 28517946 183710

11 NC Goncalves Antonio GuilherPOR 1523 4 3.00 2.66 0.34 1313.401674 1957 M 1976664

5 2N Losi Paolo ITA 1609 4 2.50 3.37 -0.87 1203.001473 1962 M 842133 102374

32 NC Losio Antonio ITA 1062 1 0.00 0.08 -0.08 1107.201348 1956 M 28556283 193293

2 1N Mantovani Enrico ITA 1672 2 1.00 1.82 -0.82 1115.201548 1959 M 801550 109904

7 2N Merusi Luigi ITA 1592 5 4.50 3.39 1.11 1418.201785 1987 M 28559622 194134

22 NC Mrad Anahid ITA 1313 3 1.00 1.31 -0.31 1213.601526 2012 F 28557123 192926

10 3N Perera Jeremy DillonITA 1535 5 2.50 3.95 -1.45 1259.201260 2008 M 28517164 181386

3 1N Pernigotti Jacopo ITA 1648 4 4.00 3.45 0.55 1388.001596 2012 M 28556020 191921

28 NC Pezzotta Anakien LUX 1121 5 4.00 0.51 3.49 1530.801771 2011 M 4006801

14 2N Poli Tiberio ITA 1496 2 0.00 1.78 -1.78 1203.001340 1955 M 840262 132186

6 2N Pricop Mihail ITA 1608 4 3.00 2.82 0.18 1480.001597 1973 M 2840800 166954

19 NC Rizzi Giacomo ITA 1379 4 3.00 1.37 1.63 1403.801764 1992 M 28563573 195278

23 2N Rocchi Renato ITA 1299 2 0.00 0.32 -0.32 1390.601527 1949 M 865877 111275

33 NC Sardo Damiano ITA 1050 2 0.00 0.26 -0.26 1169.001458 2014 M 28582896 196707

29 NC Toma Daniele ITA 1115 4 1.50 0.60 0.9 1379.201500 2012 M 28571878 193060

12 NC Varli Mehmet Fatih TUR 1500 4 1.50 2.75 -1.25 1261.401382 1971 M 6322425

17 NC Vinci Salvatore MattiaITA 1410 2 0.00 1.08 -1.08 1181.751483 2009 M 23411511 206869
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OPEN TUTTO IN UN GIORNO (2402021A)
Piacenza - 11-02-2024 - 11-02-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

34 NC Arena Paolo ITA 999 2 0.00 1.20 -1.2 0 1282.50642 2013 M 192921

35 NC Arnaldo Leonardo ITA 999 2 1.00 1.30 0.7 0 1293.801175 2007 M

36 NC Corbari Giovanni ITA 999 1 1.00 1.30 -0.3 0 1256.60935 2015 M 203294

37 NC Di Gioia Bastiano ITA 999 1 0.00 1.00 -1 0 1345.60650 1974 M 209369

38 NC Dumitriu Ciprian ITA 999 0 0.00 0.70 2.3 0 1364.801216 1978 M 207997

39 NC Gerolin Emanuele ITA 999 0 0.00 0.90 1.6 0 1352.001159 2006 M 210212

40 NC Manno Filippo ITA 999 1 1.00 1.40 0.6 0 1251.601060 1971 M 209516

41 NC Melfi Vincenzo ITA 999 1 1.00 1.40 0.6 0 1212.401017 1963 M 200906

42 NC Parolin Anna ITA 999 2 1.00 1.90 -0.9 0 1102.00806 2013 F 198721

43 NC Parolin Fabio ITA 999 0 0.00 0.90 1.1 0 1314.201075 2017 M 199180

44 NC Pirovano Marco ITA 999 1 0.00 1.10 -1.1 0 1200.25494 1982 M

45 NC Van Weperen Feike Lammert999 1 1.00 0.80 0.2 0 1303.001038 1992 M

1 2N Varini Simone ITA 1760 0 0.00 4.00 0.5 0 1485.601450 1977 M 112251
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OPEN TUTTO IN UN GIORNO (2402021A)
Piacenza - 11-02-2024 - 11-02-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Varini Simone ITA 1760   |  23 2N Rocchi Renato ITA 1299 1 - 0

2 24 NC Di Gioia Matteo ITA 1280   |  2 1N Mantovani Enrico ITA 1672 1 - 0

3 3 1N Pernigotti Jacopo ITA 1648   |  25 NC Cavaliere Riccardo ITA 1262 1 - 0

4 26 2N Costa Vittorio ITA 1247   |  4 2N Decarli Giuseppe ITA 1630 0 - 1

5 5 2N Losi Paolo ITA 1609   |  28 NC Pezzotta Anakien LUX 1121 0 - 1

6 29 NC Toma Daniele ITA 1115   |  6 2N Pricop Mihail ITA 1608 0 - 1

7 7 2N Merusi Luigi ITA 1592   |  30 NC Buratti Emanuele ITA 1101 1 - 0

8 31 NC Fernandez Chahuaris MattiaITA 1071   |  8 2N Abisso Filippo ITA 1557 0 - 1

9 9 1N Carrai Giacomo ITA 1540   |  32 NC Losio Antonio ITA 1062 1 - 0

10 33 NC Sardo Damiano ITA 1050   |  10 3N Perera Jeremy Dillon ITA 1535 0 - 1

11 11 NC Goncalves Antonio Guilher POR 1523   |  34 NC Arena Paolo ITA 999 1 - 0

12 35 NC Arnaldo Leonardo ITA 999   |  12 NC Varli Mehmet Fatih TUR 1500 0 - 1

13 13 2N Despeyroux Cantera Pablo DITA 1497   |  36 NC Corbari Giovanni ITA 999 1 - 0

14 37 NC Di Gioia Bastiano ITA 999   |  14 2N Poli Tiberio ITA 1496 0 - 1

15 15 3N Crisci Carlo ITA 1490   |  38 NC Dumitriu Ciprian ITA 999 Â½ - Â½

16 39 NC Gerolin Emanuele ITA 999   |  16 NC Adinolfi Filippo ITA 1418 0 - 1

17 17 NC Vinci Salvatore Mattia ITA 1410   |  40 NC Manno Filippo ITA 999 1 - 0

18 41 NC Melfi Vincenzo ITA 999   |  18 2N Dara Danilo ITA 1404 0 - 1

19 19 NC Rizzi Giacomo ITA 1379   |  42 NC Parolin Anna ITA 999 1 - 0

20 43 NC Parolin Fabio ITA 999   |  20 1N Costa Luciano ITA 1377 0 - 1

21 21 NC Despeyroux David ITA 1348   |  44 NC Pirovano Marco ITA 999 1 - 0

22 45 NC Van Weperen Feike Lammert 999   |  22 NC Mrad Anahid ITA 1313 0 - 1

23 27 NC Canelli Nicolino ITA 1186   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

OPEN TUTTO IN UN GIORNO (2402021A)
Piacenza - 11-02-2024 - 11-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Poli Tiberio 1 ITA 1496   |  1 2N Varini Simone 1 ITA 1760 0 - 1

2 16 NC Adinolfi Filippo 1 ITA 1418   |  3 1N Pernigotti Jacopo 1 ITA 1648 0 - 1

3 4 2N Decarli Giuseppe 1 ITA 1630   |  13 2N Despeyroux Cantera Pablo D1 ITA 1497 1 - 0

4 6 2N Pricop Mihail 1 ITA 1608   |  17 NC Vinci Salvatore Mattia1 ITA 1410 1 - 0

5 18 2N Dara Danilo 1 ITA 1404   |  7 2N Merusi Luigi 1 ITA 1592 0 - 1

6 8 2N Abisso Filippo 1 ITA 1557   |  19 NC Rizzi Giacomo 1 ITA 1379 0 - 1

7 20 1N Costa Luciano 1 ITA 1377   |  9 1N Carrai Giacomo 1 ITA 1540 1 - 0

8 10 3N Perera Jeremy Dillon 1 ITA 1535   |  21 NC Despeyroux David 1 ITA 1348 Â½ - Â½

9 22 NC Mrad Anahid 1 ITA 1313   |  11 NC Goncalves Antonio Guilher1 POR 1523 0 - 1

10 12 NC Varli Mehmet Fatih 1 TUR 1500   |  24 NC Di Gioia Matteo 1 ITA 1280 Â½ - Â½

11 28 NC Pezzotta Anakien 1 LUX 1121   |  15 3N Crisci Carlo 0.5 ITA 1490 1 - 0

12 38 NC Dumitriu Ciprian 0.5 ITA 999   |  27 NC Canelli Nicolino 0.5 ITA 1186 Â½ - Â½

13 2 1N Mantovani Enrico 0 ITA 1672   |  35 NC Arnaldo Leonardo 0 ITA 999 0 - 1

14 34 NC Arena Paolo 0 ITA 999   |  5 2N Losi Paolo 0 ITA 1609 0 - 1

15 23 2N Rocchi Renato 0 ITA 1299   |  37 NC Di Gioia Bastiano 0 ITA 999 1 - 0

16 25 NC Cavaliere Riccardo 0 ITA 1262   |  39 NC Gerolin Emanuele 0 ITA 999 Â½ - Â½

17 36 NC Corbari Giovanni 0 ITA 999   |  26 2N Costa Vittorio 0 ITA 1247 0 - 1

18 40 NC Manno Filippo 0 ITA 999   |  29 NC Toma Daniele 0 ITA 1115 0 - 1

19 30 NC Buratti Emanuele 0 ITA 1101   |  41 NC Melfi Vincenzo 0 ITA 999 1 - 0

20 42 NC Parolin Anna 0 ITA 999   |  31 NC Fernandez Chahuaris Mattia0 ITA 1071 0 - 1

21 32 NC Losio Antonio 0 ITA 1062   |  43 NC Parolin Fabio 0 ITA 999 0 - 1

22 44 NC Pirovano Marco 0 ITA 999   |  33 NC Sardo Damiano 0 ITA 1050 0 - 1

23 45 NC Van Weperen Feike Lammert0 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

OPEN TUTTO IN UN GIORNO (2402021A)
Piacenza - 11-02-2024 - 11-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Varini Simone 2 ITA 1760   |  20 1N Costa Luciano 2 ITA 1377 1 - 0

2 3 1N Pernigotti Jacopo 2 ITA 1648   |  28 NC Pezzotta Anakien 2 LUX 1121 1 - 0

3 7 2N Merusi Luigi 2 ITA 1592   |  4 2N Decarli Giuseppe 2 ITA 1630 1 - 0

4 11 NC Goncalves Antonio Guilher2 POR 1523   |  6 2N Pricop Mihail 2 ITA 1608 0 - 1

5 19 NC Rizzi Giacomo 2 ITA 1379   |  10 3N Perera Jeremy Dillon 1.5 ITA 1535 1 - 0

6 21 NC Despeyroux David 1.5 ITA 1348   |  12 NC Varli Mehmet Fatih 1.5 TUR 1500 1 - 0

7 24 NC Di Gioia Matteo 1.5 ITA 1280   |  5 2N Losi Paolo 1 ITA 1609 Â½ - Â½

8 26 2N Costa Vittorio 1 ITA 1247   |  8 2N Abisso Filippo 1 ITA 1557 0 - 1

9 9 1N Carrai Giacomo 1 ITA 1540   |  30 NC Buratti Emanuele 1 ITA 1101 Â½ - Â½

10 13 2N Despeyroux Cantera Pablo D1 ITA 1497   |  38 NC Dumitriu Ciprian 1 ITA 999 1 - 0

11 27 NC Canelli Nicolino 1 ITA 1186   |  14 2N Poli Tiberio 1 ITA 1496 1 - 0

12 29 NC Toma Daniele 1 ITA 1115   |  16 NC Adinolfi Filippo 1 ITA 1418 Â½ - Â½

13 17 NC Vinci Salvatore Mattia1 ITA 1410   |  45 NC Van Weperen Feike Lammert1 999 1 - 0

14 31 NC Fernandez Chahuaris Mattia1 ITA 1071   |  18 2N Dara Danilo 1 ITA 1404 1 - 0

15 33 NC Sardo Damiano 1 ITA 1050   |  22 NC Mrad Anahid 1 ITA 1313 0 - 1

16 35 NC Arnaldo Leonardo 1 ITA 999   |  23 2N Rocchi Renato 1 ITA 1299 0 - 1

17 43 NC Parolin Fabio 1 ITA 999   |  25 NC Cavaliere Riccardo 0.5 ITA 1262 1 - 0

18 15 3N Crisci Carlo 0.5 ITA 1490   |  39 NC Gerolin Emanuele 0.5 ITA 999 Â½ - Â½

19 37 NC Di Gioia Bastiano 0 ITA 999   |  2 1N Mantovani Enrico 0 ITA 1672 0 - 1

20 40 NC Manno Filippo 0 ITA 999   |  32 NC Losio Antonio 0 ITA 1062 1 - 0

21 41 NC Melfi Vincenzo 0 ITA 999   |  34 NC Arena Paolo 0 ITA 999 1 - 0

22 42 NC Parolin Anna 0 ITA 999   |  36 NC Corbari Giovanni 0 ITA 999 0 - 1

23 44 NC Pirovano Marco 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

OPEN TUTTO IN UN GIORNO (2402021A)
Piacenza - 11-02-2024 - 11-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Pricop Mihail 3 ITA 1608   |  1 2N Varini Simone 3 ITA 1760 Â½ - Â½

2 19 NC Rizzi Giacomo 3 ITA 1379   |  3 1N Pernigotti Jacopo 3 ITA 1648 0 - 1

3 21 NC Despeyroux David 2.5 ITA 1348   |  7 2N Merusi Luigi 3 ITA 1592 Â½ - Â½

4 4 2N Decarli Giuseppe 2 ITA 1630   |  24 NC Di Gioia Matteo 2 ITA 1280 0 - 1

5 8 2N Abisso Filippo 2 ITA 1557   |  43 NC Parolin Fabio 2 ITA 999 1 - 0

6 23 2N Rocchi Renato 2 ITA 1299   |  11 NC Goncalves Antonio Guilher2 POR 1523 0 - 1

7 22 NC Mrad Anahid 2 ITA 1313   |  13 2N Despeyroux Cantera Pablo D2 ITA 1497 0 - 1

8 28 NC Pezzotta Anakien 2 LUX 1121   |  17 NC Vinci Salvatore Mattia2 ITA 1410 1 - 0

9 20 1N Costa Luciano 2 ITA 1377   |  27 NC Canelli Nicolino 2 ITA 1186 1 - 0

10 12 NC Varli Mehmet Fatih 1.5 TUR 1500   |  31 NC Fernandez Chahuaris Mattia2 ITA 1071 1 - 0

11 5 2N Losi Paolo 1.5 ITA 1609   |  29 NC Toma Daniele 1.5 ITA 1115 1 - 0

12 16 NC Adinolfi Filippo 1.5 ITA 1418   |  9 1N Carrai Giacomo 1.5 ITA 1540 1 - 0

13 10 3N Perera Jeremy Dillon 1.5 ITA 1535   |  30 NC Buratti Emanuele 1.5 ITA 1101 1 - 0

14 2 1N Mantovani Enrico 1 ITA 1672   |  40 NC Manno Filippo 1 ITA 999 1 - 0

15 14 2N Poli Tiberio 1 ITA 1496   |  41 NC Melfi Vincenzo 1 ITA 999 1 - 0

16 36 NC Corbari Giovanni 1 ITA 999   |  15 3N Crisci Carlo 1 ITA 1490 0 - 1

17 18 2N Dara Danilo 1 ITA 1404   |  44 NC Pirovano Marco 1 ITA 999 1 - 0

18 38 NC Dumitriu Ciprian 1 ITA 999   |  26 2N Costa Vittorio 1 ITA 1247 1 - 0

19 39 NC Gerolin Emanuele 1 ITA 999   |  33 NC Sardo Damiano 1 ITA 1050 1 - 0

20 45 NC Van Weperen Feike Lammert1 999   |  35 NC Arnaldo Leonardo 1 ITA 999 1 - 0

21 25 NC Cavaliere Riccardo 0.5 ITA 1262   |  37 NC Di Gioia Bastiano 0 ITA 999 1 - 0

22 32 NC Losio Antonio 0 ITA 1062   |  42 NC Parolin Anna 0 ITA 999 1 - 0

23 34 NC Arena Paolo 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

OPEN TUTTO IN UN GIORNO (2402021A)
Piacenza - 11-02-2024 - 11-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Pernigotti Jacopo 4 ITA 1648   |  1 2N Varini Simone 3.5 ITA 1760 0 - 1

2 7 2N Merusi Luigi 3.5 ITA 1592   |  6 2N Pricop Mihail 3.5 ITA 1608 1 - 0

3 20 1N Costa Luciano 3 ITA 1377   |  8 2N Abisso Filippo 3 ITA 1557 Â½ - Â½

4 11 NC Goncalves Antonio Guilher3 POR 1523   |  21 NC Despeyroux David 3 ITA 1348 1 - 0

5 13 2N Despeyroux Cantera Pablo D3 ITA 1497   |  28 NC Pezzotta Anakien 3 LUX 1121 0 - 1

6 24 NC Di Gioia Matteo 3 ITA 1280   |  19 NC Rizzi Giacomo 3 ITA 1379 0 - 1

7 5 2N Losi Paolo 2.5 ITA 1609   |  12 NC Varli Mehmet Fatih 2.5 TUR 1500 1 - 0

8 16 NC Adinolfi Filippo 2.5 ITA 1418   |  10 3N Perera Jeremy Dillon 2.5 ITA 1535 1 - 0

9 23 2N Rocchi Renato 2 ITA 1299   |  2 1N Mantovani Enrico 2 ITA 1672 0 - 1

10 27 NC Canelli Nicolino 2 ITA 1186   |  4 2N Decarli Giuseppe 2 ITA 1630 0 - 1

11 31 NC Fernandez Chahuaris Mattia2 ITA 1071   |  14 2N Poli Tiberio 2 ITA 1496 1 - 0

12 15 3N Crisci Carlo 2 ITA 1490   |  45 NC Van Weperen Feike Lammert2 999 1 - 0

13 38 NC Dumitriu Ciprian 2 ITA 999   |  18 2N Dara Danilo 2 ITA 1404 1 - 0

14 43 NC Parolin Fabio 2 ITA 999   |  22 NC Mrad Anahid 2 ITA 1313 0 - 1

15 9 1N Carrai Giacomo 1.5 ITA 1540   |  39 NC Gerolin Emanuele 2 ITA 999 Â½ - Â½

16 29 NC Toma Daniele 1.5 ITA 1115   |  25 NC Cavaliere Riccardo 1.5 ITA 1262 1 - 0

17 30 NC Buratti Emanuele 1.5 ITA 1101   |  26 2N Costa Vittorio 1 ITA 1247 1 - 0

18 41 NC Melfi Vincenzo 1 ITA 999   |  32 NC Losio Antonio 1 ITA 1062 1 - 0

19 33 NC Sardo Damiano 1 ITA 1050   |  36 NC Corbari Giovanni 1 ITA 999 1 - 0

20 34 NC Arena Paolo 1 ITA 999   |  40 NC Manno Filippo 1 ITA 999 0 - 1

21 44 NC Pirovano Marco 1 ITA 999   |  35 NC Arnaldo Leonardo 1 ITA 999 0 - 1

22 37 NC Di Gioia Bastiano 0 ITA 999   |  42 NC Parolin Anna 0 ITA 999 0 - 1

23 17 NC Vinci Salvatore Mattia2 ITA 1410   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

OPEN TUTTO IN UN GIORNO (2402021A)
Piacenza - 11-02-2024 - 11-02-2024

1 Varini Simone
2N ITA Elo Italia: 1760 Variaz: 0 Perf: 1450 Media: 1485.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Rocchi Renato ITA 1299 461 0.92 1 1 1

2 N 14 2N Poli Tiberio ITA 1496 264 0.82 1 2 2

3 B 20 1N Costa Luciano ITA 1377 383 0.91 1 3 3

4 N 6 2N Pricop Mihail ITA 1608 152 0.7 Â½ 3 3

5 N 3 1N Pernigotti Jacopo ITA 1648 112 0.65 1 4 4

4 4 4

2 Mantovani Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1548 Media: 1115.20 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Di Gioia Matteo ITA 1280 392 0.92 0 0 0

2 B 35 NC Arnaldo Leonardo ITA 999 0 0 0

3 N 37 NC Di Gioia Bastiano ITA 999 1 0 1

4 B 40 NC Manno Filippo ITA 999 1 0 2

5 N 23 2N Rocchi Renato ITA 1299 373 0.9 1 1 3

1.82 1 3

3 Pernigotti Jacopo
1N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1596 Media: 1388.00 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Cavaliere Riccardo ITA 1262 386 0.91 1 1 1

2 N 16 NC Adinolfi Filippo ITA 1418 230 0.79 1 2 2

3 B 28 NC Pezzotta Anakien LUX 1121 527 0.92 1 3 3

4 N 19 NC Rizzi Giacomo ITA 1379 269 0.83 1 4 4

5 B 1 2N Varini Simone ITA 1760 0 4 4

3.45 4 4

4 Decarli Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1433 Media: 1360.40 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Costa Vittorio ITA 1247 383 0.91 1 1 1

2 B 13 2N Despeyroux Cantera Pablo DITA 1497 133 0.68 1 2 2

3 N 7 2N Merusi Luigi ITA 1592 38 0.55 0 2 2

4 B 24 NC Di Gioia Matteo ITA 1280 350 0.89 0 2 2

5 N 27 NC Canelli Nicolino ITA 1186 444 0.92 1 3 3

3.95 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

OPEN TUTTO IN UN GIORNO (2402021A)
Piacenza - 11-02-2024 - 11-02-2024

5 Losi Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1473 Media: 1203.00 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Pezzotta Anakien LUX 1121 488 0.92 0 0 0

2 N 34 NC Arena Paolo ITA 999 1 0 1

3 N 24 NC Di Gioia Matteo ITA 1280 329 0.88 Â½ 0 1

4 B 29 NC Toma Daniele ITA 1115 494 0.92 1 1 2

5 B 12 NC Varli Mehmet Fatih TUR 1500 109 0.65 1 2 3

3.37 2 3

6 Pricop Mihail
2N ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 1597 Media: 1480.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Toma Daniele ITA 1115 493 0.92 1 1 1

2 B 17 NC Vinci Salvatore Mattia ITA 1410 198 0.76 1 2 2

3 N 11 NC Goncalves Antonio GuilherPOR 1523 85 0.62 1 3 3

4 B 1 2N Varini Simone ITA 1760 Â½ 3 3

5 N 7 2N Merusi Luigi ITA 1592 16 0.52 0 3 3

2.82 3 3

7 Merusi Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1785 Media: 1418.20 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Buratti Emanuele ITA 1101 491 0.92 1 1 1

2 N 18 2N Dara Danilo ITA 1404 188 0.74 1 2 2

3 B 4 2N Decarli Giuseppe ITA 1630 -38 0.45 1 3 3

4 N 21 NC Despeyroux David ITA 1348 244 0.8 Â½ 3 3

5 B 6 2N Pricop Mihail ITA 1608 -16 0.48 1 4 4

3.39 4 4

8 Abisso Filippo
2N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1484 Media: 1214.60 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Fernandez Chahuaris MattiaITA 1071 486 0.92 1 1 1

2 B 19 NC Rizzi Giacomo ITA 1379 178 0.73 0 1 1

3 N 26 2N Costa Vittorio ITA 1247 310 0.86 1 2 2

4 B 43 NC Parolin Fabio ITA 999 1 2 3

5 N 20 1N Costa Luciano ITA 1377 180 0.74 Â½ 2 3

3.25 2 3

FSI - OPEN TUTTO IN UN GIORNO (2402021A) - Piacenza - 11-02-2024 - 11-02-2024 - Pag. 13/24



T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

OPEN TUTTO IN UN GIORNO (2402021A)
Piacenza - 11-02-2024 - 11-02-2024

9 Carrai Giacomo
1N ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1240 Media: 1191.40 W-We: -1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Losio Antonio ITA 1062 478 0.92 1 1 1

2 N 20 1N Costa Luciano ITA 1377 163 0.72 0 1 1

3 B 30 NC Buratti Emanuele ITA 1101 439 0.92 Â½ 1 1

4 N 16 NC Adinolfi Filippo ITA 1418 122 0.67 0 1 1

5 B 39 NC Gerolin Emanuele ITA 999 Â½ 1 1

3.23 1 1

10 Perera Jeremy Dillon
3N ITA   Elo FIDE: 1535 Perf: 1260 Media: 1259.20 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Sardo Damiano ITA 1050 485 0.92 1 1 1

2 B 21 NC Despeyroux David ITA 1348 187 0.74 Â½ 1 1

3 N 19 NC Rizzi Giacomo ITA 1379 156 0.71 0 1 1

4 B 30 NC Buratti Emanuele ITA 1101 434 0.92 1 2 2

5 N 16 NC Adinolfi Filippo ITA 1418 117 0.66 0 2 2

3.95 2 2

11 Goncalves Antonio Guilher
NC POR   Elo FIDE: 1523 Perf: 1674 Media: 1313.40 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Arena Paolo ITA 999 1 0 1

2 N 22 NC Mrad Anahid ITA 1313 210 0.77 1 1 2

3 B 6 2N Pricop Mihail ITA 1608 -85 0.38 0 1 2

4 N 23 2N Rocchi Renato ITA 1299 224 0.78 1 2 3

5 B 21 NC Despeyroux David ITA 1348 175 0.73 1 3 4

2.66 3 4

12 Varli Mehmet Fatih
NC TUR   Elo FIDE: 1500 Perf: 1382 Media: 1261.40 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Arnaldo Leonardo ITA 999 1 0 1

2 B 24 NC Di Gioia Matteo ITA 1280 220 0.78 Â½ 0 1

3 N 21 NC Despeyroux David ITA 1348 152 0.7 0 0 1

4 B 31 NC Fernandez Chahuaris MattiaITA 1071 429 0.92 1 1 2

5 N 5 2N Losi Paolo ITA 1609 -109 0.35 0 1 2

2.75 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

OPEN TUTTO IN UN GIORNO (2402021A)
Piacenza - 11-02-2024 - 11-02-2024

13 Despeyroux Cantera Pablo D
2N ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 1525 Media: 1212.40 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Corbari Giovanni ITA 999 1 0 1

2 N 4 2N Decarli Giuseppe ITA 1630 -133 0.32 0 0 1

3 B 38 NC Dumitriu Ciprian ITA 999 1 0 2

4 N 22 NC Mrad Anahid ITA 1313 184 0.74 1 1 3

5 B 28 NC Pezzotta Anakien LUX 1121 376 0.91 0 1 3

1.97 1 3

14 Poli Tiberio
2N ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1340 Media: 1203.00 W-We: -1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Di Gioia Bastiano ITA 999 1 0 1

2 B 1 2N Varini Simone ITA 1760 0 0 1

3 N 27 NC Canelli Nicolino ITA 1186 310 0.86 0 0 1

4 B 41 NC Melfi Vincenzo ITA 999 1 0 2

5 N 31 NC Fernandez Chahuaris MattiaITA 1071 425 0.92 0 0 2

1.78 0 2

15 Crisci Carlo
3N ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 1577 Media: 1023.40 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Dumitriu Ciprian ITA 999 Â½ 0 0

2 N 28 NC Pezzotta Anakien LUX 1121 369 0.9 0 0 0

3 B 39 NC Gerolin Emanuele ITA 999 Â½ 0 0

4 N 36 NC Corbari Giovanni ITA 999 1 0 1

5 B 45 NC Van Weperen Feike Lammert 999 1 0 2

0.9 0 2

16 Adinolfi Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1637 Media: 1367.40 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Gerolin Emanuele ITA 999 1 0 1

2 B 3 1N Pernigotti Jacopo ITA 1648 -230 0.21 0 0 1

3 N 29 NC Toma Daniele ITA 1115 303 0.86 Â½ 0 1

4 B 9 1N Carrai Giacomo ITA 1540 -122 0.33 1 1 2

5 B 10 3N Perera Jeremy Dillon ITA 1535 -117 0.34 1 2 3

1.74 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

OPEN TUTTO IN UN GIORNO (2402021A)
Piacenza - 11-02-2024 - 11-02-2024

17 Vinci Salvatore Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 1483 Media: 1181.75 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Manno Filippo ITA 999 1 0 1

2 N 6 2N Pricop Mihail ITA 1608 -198 0.24 0 0 1

3 B 45 NC Van Weperen Feike Lammert 999 1 0 2

4 N 28 NC Pezzotta Anakien LUX 1121 289 0.84 0 0 2

5 0 0 F 0 2

1.08 0 2

18 Dara Danilo
2N ITA   Elo FIDE: 1404 Perf: 1421 Media: 1132.00 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Melfi Vincenzo ITA 999 1 0 1

2 B 7 2N Merusi Luigi ITA 1592 -188 0.26 0 0 1

3 N 31 NC Fernandez Chahuaris MattiaITA 1071 333 0.88 0 0 1

4 B 44 NC Pirovano Marco ITA 999 1 0 2

5 N 38 NC Dumitriu Ciprian ITA 999 0 0 2

1.14 0 2

19 Rizzi Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1379 Perf: 1764 Media: 1403.80 W-We: 1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Parolin Anna ITA 999 1 0 1

2 N 8 2N Abisso Filippo ITA 1557 -178 0.27 1 1 2

3 B 10 3N Perera Jeremy Dillon ITA 1535 -156 0.29 1 2 3

4 B 3 1N Pernigotti Jacopo ITA 1648 -269 0.17 0 2 3

5 N 24 NC Di Gioia Matteo ITA 1280 99 0.64 1 3 4

1.37 3 4

20 Costa Luciano
1N ITA   Elo FIDE: 1377 Perf: 1646 Media: 1408.40 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Parolin Fabio ITA 999 1 0 1

2 B 9 1N Carrai Giacomo ITA 1540 -163 0.28 1 1 2

3 N 1 2N Varini Simone ITA 1760 0 1 2

4 B 27 NC Canelli Nicolino ITA 1186 191 0.75 1 2 3

5 B 8 2N Abisso Filippo ITA 1557 -180 0.26 Â½ 2 3

1.29 2 3
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21 Despeyroux David
NC ITA   Elo FIDE: 1348 Perf: 1622 Media: 1429.80 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Pirovano Marco ITA 999 1 0 1

2 N 10 3N Perera Jeremy Dillon ITA 1535 -187 0.26 Â½ 0 1

3 B 12 NC Varli Mehmet Fatih TUR 1500 -152 0.3 1 1 2

4 B 7 2N Merusi Luigi ITA 1592 -244 0.2 Â½ 1 2

5 N 11 NC Goncalves Antonio GuilherPOR 1523 -175 0.27 0 1 2

1.03 1 2

22 Mrad Anahid
NC ITA   Elo FIDE: 1313 Perf: 1526 Media: 1213.60 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Van Weperen Feike Lammert 999 1 0 1

2 B 11 NC Goncalves Antonio GuilherPOR 1523 -210 0.23 0 0 1

3 N 33 NC Sardo Damiano ITA 1050 263 0.82 1 1 2

4 B 13 2N Despeyroux Cantera Pablo DITA 1497 -184 0.26 0 1 2

5 N 43 NC Parolin Fabio ITA 999 1 1 3

1.31 1 3

23 Rocchi Renato
2N ITA   Elo FIDE: 1299 Perf: 1527 Media: 1390.60 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Varini Simone ITA 1760 0 0 0

2 B 37 NC Di Gioia Bastiano ITA 999 1 0 1

3 N 35 NC Arnaldo Leonardo ITA 999 1 0 2

4 B 11 NC Goncalves Antonio GuilherPOR 1523 -224 0.22 0 0 2

5 B 2 1N Mantovani Enrico ITA 1672 -373 0.1 0 0 2

0.32 0 2

24 Di Gioia Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1280 Perf: 1630 Media: 1558.00 W-We: 2.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Mantovani Enrico ITA 1672 -392 0.08 1 1 1

2 N 12 NC Varli Mehmet Fatih TUR 1500 -220 0.22 Â½ 1 1

3 B 5 2N Losi Paolo ITA 1609 -329 0.12 Â½ 1 1

4 N 4 2N Decarli Giuseppe ITA 1630 -350 0.11 1 2 2

5 B 19 NC Rizzi Giacomo ITA 1379 -99 0.36 0 2 2

0.89 2 2

FSI - OPEN TUTTO IN UN GIORNO (2402021A) - Piacenza - 11-02-2024 - 11-02-2024 - Pag. 17/24



T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

OPEN TUTTO IN UN GIORNO (2402021A)
Piacenza - 11-02-2024 - 11-02-2024

25 Cavaliere Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1262 Perf: 1364 Media: 1152.00 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Pernigotti Jacopo ITA 1648 -386 0.09 0 0 0

2 B 39 NC Gerolin Emanuele ITA 999 Â½ 0 0

3 N 43 NC Parolin Fabio ITA 999 0 0 0

4 B 37 NC Di Gioia Bastiano ITA 999 1 0 1

5 N 29 NC Toma Daniele ITA 1115 147 0.7 0 0 1

0.79 0 1

26 Costa Vittorio
2N ITA   Elo FIDE: 1247 Perf: 1258 Media: 1257.20 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Decarli Giuseppe ITA 1630 -383 0.09 0 0 0

2 N 36 NC Corbari Giovanni ITA 999 1 0 1

3 B 8 2N Abisso Filippo ITA 1557 -310 0.14 0 0 1

4 N 38 NC Dumitriu Ciprian ITA 999 0 0 1

5 N 30 NC Buratti Emanuele ITA 1101 146 0.7 0 0 1

0.93 0 1

27 Canelli Nicolino
NC ITA   Elo FIDE: 1186 Perf: 1439 Media: 1375.50 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 38 NC Dumitriu Ciprian ITA 999 Â½ 0 0

3 B 14 2N Poli Tiberio ITA 1496 -310 0.14 1 1 1

4 N 20 1N Costa Luciano ITA 1377 -191 0.25 0 1 1

5 B 4 2N Decarli Giuseppe ITA 1630 -444 0.08 0 1 1

0.47 1 1

28 Pezzotta Anakien
NC LUX   Elo FIDE: 1121 Perf: 1771 Media: 1530.80 W-We: 3.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Losi Paolo ITA 1609 -488 0.08 1 1 1

2 B 15 3N Crisci Carlo ITA 1490 -369 0.1 1 2 2

3 N 3 1N Pernigotti Jacopo ITA 1648 -527 0.08 0 2 2

4 B 17 NC Vinci Salvatore Mattia ITA 1410 -289 0.16 1 3 3

5 N 13 2N Despeyroux Cantera Pablo DITA 1497 -376 0.09 1 4 4

0.51 4 4
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29 Toma Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1115 Perf: 1500 Media: 1379.20 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Pricop Mihail ITA 1608 -493 0.08 0 0 0

2 N 40 NC Manno Filippo ITA 999 1 0 1

3 B 16 NC Adinolfi Filippo ITA 1418 -303 0.14 Â½ 0 1

4 N 5 2N Losi Paolo ITA 1609 -494 0.08 0 0 1

5 B 25 NC Cavaliere Riccardo ITA 1262 -147 0.3 1 1 2

0.6 1 2

30 Buratti Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1101 Perf: 1503 Media: 1382.60 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Merusi Luigi ITA 1592 -491 0.08 0 0 0

2 B 41 NC Melfi Vincenzo ITA 999 1 0 1

3 N 9 1N Carrai Giacomo ITA 1540 -439 0.08 Â½ 0 1

4 N 10 3N Perera Jeremy Dillon ITA 1535 -434 0.08 0 0 1

5 B 26 2N Costa Vittorio ITA 1247 -146 0.3 1 1 2

0.54 1 2

31 Fernandez Chahuaris Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1071 Perf: 1584 Media: 1391.20 W-We: 1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Abisso Filippo ITA 1557 -486 0.08 0 0 0

2 N 42 NC Parolin Anna ITA 999 1 0 1

3 B 18 2N Dara Danilo ITA 1404 -333 0.12 1 1 2

4 N 12 NC Varli Mehmet Fatih TUR 1500 -429 0.08 0 1 2

5 B 14 2N Poli Tiberio ITA 1496 -425 0.08 1 2 3

0.36 2 3

32 Losio Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1062 Perf: 1348 Media: 1107.20 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Carrai Giacomo ITA 1540 -478 0.08 0 0 0

2 B 43 NC Parolin Fabio ITA 999 0 0 0

3 N 40 NC Manno Filippo ITA 999 0 0 0

4 B 42 NC Parolin Anna ITA 999 1 0 1

5 N 41 NC Melfi Vincenzo ITA 999 0 0 1

0.08 0 1
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33 Sardo Damiano
NC ITA   Elo FIDE: 1050 Perf: 1458 Media: 1169.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Perera Jeremy Dillon ITA 1535 -485 0.08 0 0 0

2 N 44 NC Pirovano Marco ITA 999 1 0 1

3 B 22 NC Mrad Anahid ITA 1313 -263 0.18 0 0 1

4 N 39 NC Gerolin Emanuele ITA 999 0 0 1

5 B 36 NC Corbari Giovanni ITA 999 1 0 2

0.26 0 2

34 Arena Paolo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 642 Media: 1282.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Goncalves Antonio GuilherPOR 1523 -524 0.08 0 0 0

2 B 5 2N Losi Paolo ITA 1609 -610 0.08 0 0 0

3 N 41 NC Melfi Vincenzo ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 40 NC Manno Filippo ITA 999 0 0.5 0 0 1

1.16 0 1

35 Arnaldo Leonardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1175 Media: 1293.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Varli Mehmet Fatih TUR 1500 -501 0.08 0 0 0

2 N 2 1N Mantovani Enrico ITA 1672 -673 0.08 1 1 1

3 B 23 2N Rocchi Renato ITA 1299 -300 0.15 0 1 1

4 N 45 NC Van Weperen Feike Lammert 999 0 0.5 0 1 1

5 N 44 NC Pirovano Marco ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.31 2 2

36 Corbari Giovanni
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 935 Media: 1256.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Despeyroux Cantera Pablo DITA 1497 -498 0.08 0 0 0

2 B 26 2N Costa Vittorio ITA 1247 -248 0.19 0 0 0

3 N 42 NC Parolin Anna ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 15 3N Crisci Carlo ITA 1490 -491 0.08 0 1 1

5 N 33 NC Sardo Damiano ITA 1050 -51 0.43 0 1 1

1.28 1 1
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37 Di Gioia Bastiano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 650 Media: 1345.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Poli Tiberio ITA 1496 -497 0.08 0 0 0

2 N 23 2N Rocchi Renato ITA 1299 -300 0.15 0 0 0

3 B 2 1N Mantovani Enrico ITA 1672 -673 0.08 0 0 0

4 N 25 NC Cavaliere Riccardo ITA 1262 -263 0.18 0 0 0

5 B 42 NC Parolin Anna ITA 999 0 0.5 0 0 0

0.99 0 0

38 Dumitriu Ciprian
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1216 Media: 1364.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Crisci Carlo ITA 1490 -491 0.08 Â½ 0 0

2 B 27 NC Canelli Nicolino ITA 1186 -187 0.26 Â½ 0 0

3 N 13 2N Despeyroux Cantera Pablo DITA 1497 -498 0.08 0 0 0

4 B 26 2N Costa Vittorio ITA 1247 -248 0.19 1 1 1

5 B 18 2N Dara Danilo ITA 1404 -405 0.08 1 2 2

0.69 2 2

39 Gerolin Emanuele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1159 Media: 1352.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Adinolfi Filippo ITA 1418 -419 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Cavaliere Riccardo ITA 1262 -263 0.18 Â½ 0 0

3 N 15 3N Crisci Carlo ITA 1490 -491 0.08 Â½ 0 0

4 B 33 NC Sardo Damiano ITA 1050 -51 0.43 1 1 1

5 N 9 1N Carrai Giacomo ITA 1540 -541 0.08 Â½ 1 1

0.85 1 1

40 Manno Filippo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1060 Media: 1251.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Vinci Salvatore Mattia ITA 1410 -411 0.08 0 0 0

2 B 29 NC Toma Daniele ITA 1115 -116 0.34 0 0 0

3 B 32 NC Losio Antonio ITA 1062 -63 0.41 1 1 1

4 N 2 1N Mantovani Enrico ITA 1672 -673 0.08 0 1 1

5 N 34 NC Arena Paolo ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.41 2 2
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41 Melfi Vincenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1017 Media: 1212.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Dara Danilo ITA 1404 -405 0.08 0 0 0

2 N 30 NC Buratti Emanuele ITA 1101 -102 0.36 0 0 0

3 B 34 NC Arena Paolo ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 14 2N Poli Tiberio ITA 1496 -497 0.08 0 1 1

5 B 32 NC Losio Antonio ITA 1062 -63 0.41 1 2 2

1.43 2 2

42 Parolin Anna
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 806 Media: 1102.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Rizzi Giacomo ITA 1379 -380 0.09 0 0 0

2 B 31 NC Fernandez Chahuaris MattiaITA 1071 -72 0.4 0 0 0

3 B 36 NC Corbari Giovanni ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 32 NC Losio Antonio ITA 1062 -63 0.41 0 0 0

5 N 37 NC Di Gioia Bastiano ITA 999 0 0.5 1 1 1

1.9 1 1

43 Parolin Fabio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1075 Media: 1314.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Costa Luciano ITA 1377 -378 0.09 0 0 0

2 N 32 NC Losio Antonio ITA 1062 -63 0.41 1 1 1

3 B 25 NC Cavaliere Riccardo ITA 1262 -263 0.18 1 2 2

4 N 8 2N Abisso Filippo ITA 1557 -558 0.08 0 2 2

5 B 22 NC Mrad Anahid ITA 1313 -314 0.14 0 2 2

0.9 2 2

44 Pirovano Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 494 Media: 1200.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Despeyroux David ITA 1348 -349 0.11 0 0 0

2 B 33 NC Sardo Damiano ITA 1050 -51 0.43 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 18 2N Dara Danilo ITA 1404 -405 0.08 0 0 1

5 B 35 NC Arnaldo Leonardo ITA 999 0 0.5 0 0 1

1.12 0 1
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45 Van Weperen Feike Lammert
NC Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1038 Media: 1303.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Mrad Anahid ITA 1313 -314 0.14 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 17 NC Vinci Salvatore Mattia ITA 1410 -411 0.08 0 0 1

4 B 35 NC Arnaldo Leonardo ITA 999 0 0.5 1 1 2

5 N 15 3N Crisci Carlo ITA 1490 -491 0.08 0 1 2

0.8 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 2N Varini Simone ITA 5 4.5 1485 1565 1760 1977 M 112251

35 NC Arnaldo Leonardo ITA 3 1.0 1490 1365 999 2007 M

36 NC Corbari Giovanni ITA 4 0.0 1321 521 999 2015 M 203294

37 NC Di Gioia Bastiano ITA 4 0.0 1432 632 999 1974 M 209369

38 NC Dumitriu Ciprian ITA 5 3.0 1364 1384 999 1978 M 207997

39 NC Gerolin Emanuele ITA 5 2.5 1352 1352 999 2006 M 210212

40 NC Manno Filippo ITA 4 1.0 1314 1121 999 1971 M 209516

41 NC Melfi Vincenzo ITA 4 1.0 1265 1072 999 1963 M 200906

42 NC Parolin Anna ITA 3 0.0 1170 370 999 2013 F 198721

43 NC Parolin Fabio ITA 5 2.0 1314 1242 999 2017 M 199180

44 NC Pirovano Marco ITA 3 0.0 1267 467 999 1982 M

45 NC Van Weperen Feike Lammert3 0.0 1404 604 999 1992 M
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